PAGE
26

[image: image2.png]\
N

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2022  № 17
д.Мельница
О признании утратившим силу постановления от 05.04.2021 № 57
     В соответствии с   Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 05.04.2021 № 57 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Турбинного сельского поселения».
     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения                            Л.А.Куроедова
[image: image1]